香川県介護支援専門員協議会

第2回　研修会のご案内

共催　一般社団法人在宅栄養ケア推進基金

皆さまには,ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡
日頃は,当協議会に格別のご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます｡

今回は､ ｢自立支援に向けた在宅で簡単にできる栄養ケア｣をテーマに､一般社

団法人在宅栄養ケア推進基金と協力し､下記の内容の研修会を開催いたしますの

で是非ご参加いただきますようご案内申し上げます｡

記

と　き　　平成26年8月24日(臼)

午前10時～1 3時

ところ　かがわ総合リハビリテーションセンター2階　研修室
〒761-8057　　　高松市臼村町11 14番地

TEL(087)867-7686

内　容　　(10:10-ll:10)

1.講演｢在宅に関わることで見えてきた食事･栄養に関する問題点｣
～管理栄養士の立場から～

講師　元三豊総合病院管理栄養士　茨木　洋子　様
(ll :10-13:00)

2.栄養ケアセミナー｢在宅で簡単にできる栄養ケア｣
一般社団法人在宅栄養ケア推進基金

★簡単に栄養状態をチェック　★すぐわかる栄養ケアの課題点

★誰でもわかる栄養ケア･アドバイス

★簡単調理!簡単レシピ　♪

★介護食品を使って､お手軽･高齢者向け献立　♪

○拭食会もありさす｡栄巷ケア相談T2-.ス設置!

○巣篭補助食品･介護食品のサン71しもた<さん準備していさす

対　象　　ケアマネジャー及びその関係者

参加費　　会　員/無料

非会員/1 ,000円

*定員120名　申し込みはお早めに

参加申込み:8月18日(局)まで

香川県介護支援専門員協議会事務局〔郡〕
FAX: 087-876

Kagawa Association
■一　~

/~も
G Ll

L.-一一

一

諜9.f5care Managers
～
~､

ヽ　　　一　一　　　　一･一　　　　　　　　→

㌢'
I-　　　p